内未受到过证券市场相关的行政处罚、刑事处罚，未涉及与经济纠纷有关的重大

民事诉讼或仲裁事项。

四、信息披露义务人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及

主营业务的情况

截至本报告书签署日，除持有齐峰新材股份外，李学峰、李安宗、李安东、

李润生、李润泽未投资其他企业。

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的简要情况

 截至本报告书签署日，李学峰、李安宗、李安东、李润生、李润泽不存在

持有、控制境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

六、信息披露义务人及其控股股东、实际控制人持股 5%以上的

银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构的情况

截至本报告书签署日，李学峰、李安宗、李安东、李润生、李润泽未持有银

行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构 5%以上的股份。

七、信息披露义务人的一致行动关系说明

李学峰、李安宗、李安东、李润生、李润泽五人为一致行动人。

9

第三节 权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

李润泽基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同，增强广大投资者

信心，切实维护投资者权益和资本市场的稳定，特使用自有资金增持公司的股票。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

李润泽承诺：在增持期间及增持完成后 6 个月内不减持所持有的公司股份。

未来信息披露义务人不排除在合法合规且不违背相关规则和承诺的前提下，

选择合适的时机谋求继续增持上市公司股份。如果信息披露义务人未来增持上市

公司股份，将严格按照相关法律法规的规定，及时履行相关审批程序和信息披露

义务。

三、本次权益变动信息披露义务人的决策程序

本次权益变动无需要履行的决策程序。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

2017 年 12 月 27 日至 2020 年 5 月 28 日，李安东、李润生、李润泽合计增

持 18,400,554 股，占上市公司总股本的 3.72%。

2020 年 5 月 29 日，李润泽通过深圳证券交易所证券交易系统在二级市场合

计增持 6,280,000 股，占上市公司总股本的 1.27%。

2017 年 12 月 27 日至 2020 年 5 月 29 日，李安东、李润生、李润泽合计增

持 24,680,554 股，占上市公司总股本的 4.99%。

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：

序

号

信息披露义

务人
种类

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

股权比例

（%）

持股数量

（股）

股权比例

（%）

1 李学峰 人民币普通股 80,695,965 16.31% 80,695,965 16.31%

2 李安宗 人民币普通股 1,756,064 0.35% 1,756,064 0.35%

3 李安东 人民币普通股 9,472,899 1.91% 9,472,899 1.91%

4 李润生 人民币普通股 28,145,855 5.69% 28,145,855 5.69%

5 李润泽 人民币普通股 9,250,995 1.87% 15,530,995 3.14%

合计 129,321,778 26.13% 135,601,778 27.40%

二、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

本次权益变动不存在被质押、冻结等权利限制情况。

11

第五节 资金来源

李润泽本次增持上市公司股份所使用的资金来源于自有资金，不存在资金直

接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产

置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用齐峰新材股票向银行等金融机

构质押取得融资用于本次增持上市公司股票的情形。

12

第六节 后续计划

一、未来 12 个月内对上市公司主营业务调整的计划

截至本报告书签署日，在未来 12 个月内，信息披露义务人没有对上市公司

主营业务做出调整的计划。

二、未来 12 个月对上市公司的资产和业务进行出售、合并、与

他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的重组计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内筹划对上市公

司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市

公司拟购买或置换资产的重组计划。

三、对上市公司董事会和高级管理人员组成的调整计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人无对上市公司董事、监事或高管人员

进行调整的计划。